
Posted    حركات مدققة

رقم المستند التاريخ الرمز الوصف Aging مدين دائن الرصيد

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
12/31/2020 Begining Balance 0 2,462.40 0.00 2,462.40

11-016627 1/19/2021 60701 0 0.00 500.00 1,962.40

11-017173 2/1/2021 60716 0 0.00 500.00 1,462.40

11-017783 2/19/2021 60738 0 0.00 500.00 962.40

11-018161 3/4/2021 60747 0 0.00 611.00 351.40

04-019753 3/30/2021 Invoice Sales Order Invoice 244 2,748.96 0.00 3,100.36

14-006943 5/1/2021 Customer Payment 
Discount

Pyament Discount 0 0.00 88.20 3,012.16

11-022364 5/17/2021 63578 0 0.00 1,000.00 2,012.16

14-007094 6/1/2021 Customer Payment 
Discount

خصم سداد 2021-02 0 0.00 176.40 1,835.76

11-024457 6/29/2021 65497 0 0.00 500.00 1,335.76

14-007304 7/1/2021 Customer Payment 
Discount

خصم سداد 2021-03 0 0.00 107.78 1,227.98

11-029246 9/30/2021 70606 0 0.00 500.00 727.98

11-029539 10/7/2021 70318 0 0.00 228.00 499.98

11-029540 10/7/2021 70319 0 0.00 500.00 -0.02

04-030780 11/22/2021 Invoice Sales Order Invoice 7 4,782.05 0.00 4,782.03

Posted    الاجمالي حركات مدققة 9,993.41 5,211.38 4,782.03

Un Posted    حركات غير مدققة

رقم المستند التاريخ الرمز الوصف Aging مدين دائن الرصيد

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
06-000368 11/25/2021 Discount Allowed Reversal تصفير رصيد العميل2898 4 0.02 0.00 4,782.05

SO-037348 11/28/2021 Sales order Sales order not Invoiced 0 6,986.94 0.00 11,768.99

Un Posted    الاجمالي حركات غير مدققة 6,986.96 0.00 11,768.99

Total      الاجمالي الكلي 16,980.37 5,211.38 11,768.99

ملاحظات هامة

 ١ـ يعتبر كشف الحساب موافقاً عليه إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحته خلال خمسة عشر يوماً من تاريخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا يجوز السداد نقداً و أتعهد بالإلتزام بذلك ولا يوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدية
 ٣ـ أتعهد بسداد كامل الرصيد في مدة لا تزيد عن 60 يوماً بحوالة بنكية لحسابكم الموضح أدناه

توقيع العميل تم بحضوري وأمامي وانه مفوض بالتوقيع

1016080646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الديرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شيك مسطر باسم الشركة لا يصرف إلا للمستفيد الأول ويسلم بموجب مطالبة تحصيل شيكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغير مدققة لا يعتد بها إلا بعد ترحيلها

052 - Customer Statement 1

إعتماد البائع

إعتماد المشرف

إعتماد مدير مبيعات الفرع التوقيع اسم العميل

كشف حساب عميل

 رقم العميل

 اسم النموذج

 اسم العميل

 إسم المفوض

 رقم الصفحة

 رقم المستخدم

t-2898

فرحان بن مانع بن محمد جوفة ال معيلى

520
29/11/2021
11/29/2021 2:18 PM

كشف حساب عمیل

1/1

مؤسسة ثوب كشخة للملابس الجاھزة

 المندوب

 جروب العميل

  العنوان

02638-Maged  Mahmoud Moustfa   Mahmoud Harfoush
05-T

SAU,حى الياسمين شارع القادسية,الرياض,الرياض

 من 1/1/2021 إلي 12/31/2021 الفترة
DF-11  كود الفرع   

50,000.00 الحد الائتماني


